

TRANSCORP INTERNATIONAL LTD.

5th Floor, Transcorp Towers,
Moti Doongri Road,
Jaipur-302004 (Rajasthan)
Telephone: 2363888, 23639999
Fax: 91-141-237 2066
CIN:L51909DL1994PLC235697

Web-Site: www.transcorpint.com

E-mail: corp@transcorpint.com

15.11.2019

Bombay Stock Exchange

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Kala Ghoda, Fort,
Mumbai, Maharashtra-400001

Reg: Submission of Newspaper Advertisement of Notice given to shareholders under Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

Ref: Transcorp International Limited (CIN: L51909DL1994PLC235697)
(Scrip No.532410)

Dear Sir/Madam,

With reference to above, pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing Newspaper Advertisement of Notice given to shareholders under Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 for Transfer of Shares to IEPF.

This is for your information and record please. Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking You

Yours faithfully

For Transcorp International Limited



Dilip Kumar Morwal
Group Company Secretary
ACS 17572

TRANSCORP INTERNATIONAL LTD.

5th Floor, Transcorp Towers,
Moti Doongri Road,
Jaipur-302004 (Rajasthan)
Telephone: 2363888, 23639999
Fax: 91-141-237 2066
CIN:L51909DL1994PLC235697

Web-Site: www.transcorpint.com

E-mail: corp@transcorpint.com

TRANSCORP INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L51909DL1994PLC235697

Regd. Office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Dwarka, Phase-II, New Delhi-110075.

Web-site: www.transcorpint.com, phone: 91-11-30418901-05, Fax: 91-11-30418906, e-mail: grievance@transcorpint.com

NOTICE

The notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs from time to time.

The shareholders may note that the final dividend declared by the Company for the financial year 2011-12 which remain unclaimed for the period of seven years, has already been transferred to IEPF on respective dates. The corresponding shares of these mentioned dividend accounts will be transferred to the IEPF as per the procedure set out in the Rules.

Complying with the requirements of the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to IEPF and the full details of such shareholders including their folio number and DP ID-Client ID are also made available on its website www.transcorpint.com. Shareholders are requested to refer to www.transcorpint.com for the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF after following the procedure prescribed in the rules.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the rules and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificate into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of IEPF.

The shareholders may further note that the details are made available by the company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders, the Company shall with the view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF in accordance with the said rules. Please note that no claim shall lie against company in respect of Unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

The Company has appointed Mr Dilip Kumar Morwal, (ACS 17572) Group Company Secretary as the Nodal Officer for the aforesaid Transfer/Transmission of shares by the Company and the other matter connected with the IEPF Authority.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's registrar and share transfer agents, Alankit Assignments, RTA Division, 3E/7, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 (India) or at the Share Division Office of the Company at 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004.

For Transcorp International Limited

Place: Jaipur

Date: 12-11-2019

Dilip Kumar Morwal
Group Company Secretary & Nodal Officer

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Wed, 13 November 2019
epaper.financialexpress.com



ट्रांसकोर्प इंटरनेशनल लिमिटेड

CIN LS1909DL1994PLC235697

पंजीकृत कार्यालय- प्लॉट नं० 3, एच. ए. एक पॉकेट, सेक्टर 18 ए, द्वारका, फेज - II, नई दिल्ली-110075,

वेबसाइट- www.transcorpint.com, Phone: - +91-11-30418901-05Fax: +91-11-30418906, E-mail : grievance@transcorpint.com.**सूचना**

(कंपनी के इम्पिटी शेयरधारकों के ध्यानार्थ)

विषय: कंपनी के इम्पिटी शेयरों का आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट

खाते में अनिवार्य अंतरण

यह सूचना कोर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा अधिपत्रित शेयरों के साथ पठित निवेशक शिक्षा और संस्था कोष प्राधिकरण (सेखाकन, लेखा पंजीकृत अंतरण और रिफंड) नियम, 2018 ('नियम') के प्रावधानों के अनुसरण में प्रकाशित की जाती है।

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि कंपनी ने वर्ष 2011-12 से सम्बंधित लाभों का वितरण 7 वर्षों तक प्रस्तुत नहीं किया गया था, जो आईईपीएफ. में जमा करा दिया है। इससे सम्बंधित समस्त अंशों को आईईपीएफ. से सम्बंधित नियमों के अंतर्गत अनिवारित कर दिया जाएगा।

नियमों में यथा निर्धारित विभिन्न अपेक्षाओं के अनुरूप, कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों को जिनके ऐसे शेयरों को जिनके लाभों का लगातार सात वर्षों के लिए अथवा अधिक समय से दावा नहीं किया गया है, जातिगत तौर पर सूचित कर दिया है कि उनके उन शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित कर दिया जाएगा।

कंपनी ने ऐसे शेयरधारकों और आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरण के लिये देय शेयरों का विवरण अपनी वेबसाइट www.transcorpint.com पर भी डाला है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे पत्र भुगतान गये लाभों और आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित किए जाने वाले शेयरों के विवरण के सत्यापन के लिए www.transcorpint.com का सदर्शन लें।

यदि शेयरधारक उचरोक्त लाभों का दावा करने में असफल रहते हैं कंपनी उक्त नियमों के अनुसार शेयरधारक के नाम में पंजीकृत कंपनी के अतिरिक्त इम्पिटी शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित करने की कार्यवाही करेगी। कृपया नोट कर लें कि वेदादा लाभों राशि और उक्त नियमों के अनुसरण में आईईपीएफ में अंतरित शेयरों के संख्या में कंपनी किसी दावे के लिये जिम्मेदार नहीं होगी।

शेयरधारक कृपया नोट कर लें कि दोनों वेदादा लाभों और आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित शेयरों, ऐसे शेयरों पर अर्जित सभी लाभों सहित, यदि कोई है, का पुनः दावा आईईपीएफ प्राधिकरण से आईईपीएफ नियमों के अधीन निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के उपरांत किया जा सकता है।

संबंधित शेयरधारक, जो मौखिक स्वरूप में शेयर धारण किए हुए हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित किये जाने हैं, नोट कर लें कि कंपनी नियमानुसार आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य के लिये उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाणपत्रों को बदले में डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी और उनको जारी होने पर मूल शेयर प्रमाणपत्र जो कि उनके नाम में पंजीकृत है स्वतः निरस्त हो जायेगा और वेबने योग्य नहीं रहेंगे।

शेयरधारक अपने नोट कर लें कि कंपनी द्वारा अपलोड किए गए विवरण का सत्यापन लिया जाना चाहिये और इसे नियमों के अनुसरण में आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य के लिए कंपनी द्वारा डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी किये जाने के संबंध में पत्रों का सूचना माना जायेगा।

कंपनी ने श्री दिलीप कुमार मोरवाल (एसीएस 17572) कंपनी के सचिव को कंपनी द्वारा शेयरों के उक्त अंतरण / ट्रांसमिशन और आईईपीएफ प्राधिकरण से जुड़े अन्य मामलों के लिए मोडल अधिकारी के रूप में नियुक्त किया है।

किसी भी प्रश्न के मामले में कृपया उन्नतता रूप से कंपनी को अथवा रजिस्ट्रार और शेयर अंतरण एजेंट- अलकित अकाउंट्स, अर.टी.ए. डिविजन, 7, इंडिया टेलीकॉम एक्सचेंज, नई दिल्ली-110068 (इंडिया) या कंपनी के शेयर डिविजन ऑफिस में 5वीं मंजिल, ट्रांसकोर्प टॉवर, मोती दुंगरी रोड, जयपुर-302004 पर संपर्क करें।

कुंजे ट्रांसकोर्प इंटरनेशनल लि.

(दिलीप कुमार मोरवाल)

समूह कंपनी सचिव व मोडल अधिकारी

स्थान: जयपुर

दिनांक: 12-11-2019

Wed, 13 November 2019
जनसत्ता epaper.jansatta.com/c/456870/

